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CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanlığı, cezaevinde tutuklu 
bulanan Ekrem İmamoğlu’na 
özgürlük için imza kampanyası 
başlattı. CHP Edirne Merkez İl-
çe Başkanı Yücel Balkanlı, 
“Cumhurbaşkanı adayımız Ek-
rem İmamoğlu’na destek ol-
mak için tüm vatandaşlarımızı 
oy vermeye, mücadele etmeye 
davet ediyorum. İmza kam-
panyamız şehrimizin 8 nokta-
sında başlamıştır” dedi.  

Edirneliler, Saraçlar Cadde-
si’nde kurulan “özgürlük çadı-
rına” gelerek “Ekrem İmamoğ-
lu’na özgürlük için bir imza da 
sen at” kapmayasına destek 
verdi. CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı, imza 
kapmayasının kentin 8 farklı 
noktasında gerçekleştiğini ifa-
de ederek kentte 52 binin üze-
rinde imza beklediklerini söyle-
di. 

“Vatandaşlarımızı imza 
vermeye davet ediyorum” 

Balkanlı, şunları kaydetti: 
“İmza kampanyası başlat-

tık. Cumhurbaşkanı adayımız 
Ekrem İmamoğlu’na destek ol-
mak için tüm vatandaşlarımızı 
oy vermeye, mücadele etmeye 
davet ediyorum. İmza kam-
panyamız şehrimizin 8 nokta-
sında başlamıştır. Sosyal med-
yadan yerlerini ilan ettik. Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan 28 milyon oyla seçilmiş-
tir. Biz bu 28 milyon oyu halkın 
iradesini yansıtmak amacıyla 
28 milyonun üzerinde imza 
bekliyoruz. Biz de demokrasiye 
sahip çıkmak isteyen ‘hak, hu-
kuk, adalet’ diyen bütün va-
tandaşlarımızı imza vermeye 
davet ediyorum. Edirne’de he-
defimiz, 52 bin gönüllü vatan-
daşımız ön seçimde oy verdi. 
Bunun üzerinde oy hedefliyo-
ruz.” Haber Ergin Yıldız

İmamoğlu’na özgürlük imzası 
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‘Menemen bile lüks oldu’
Edirne Genç Çiftçiler Derneği Başkanı Egemen Ilgın, Mart 

ayında gıda enflasyonunun genel enflasyonun iki katına çıktığı-
nı belirterek, “Yumurta fiyatları son bir yılda yüzde 82, sebze-
meyve fiyatları ise yüzde 60 arttı. Artık vatandaş için menemen 
yemek bile lüks hale geldi” dedi. 

Edirne Genç Çiftçiler Derneği Başkanı Egemen Ilgın, Mart 
ayında gıda enflasyonunun genel enflasyonun iki katına çıktığı-
nı belirterek, çiftçinin de tüketicinin de zor durumda olduğunu 
söyledi. Ilgın, “Tarla çiftçiyi üzüyor, sofra vatandaşı” diyerek, gı-
da fiyatlarındaki hızlı artışın hem üreticiyi hem de tüketiciyi 
mağdur ettiğine dikkat çekti. 

 
GIDA ENFLASYONU GENEL ENFLASYONU KATLADI 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı Mart 2025 
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerine göre, yıllık enflasyon 
yüzde 38,10, aylık enflasyon ise yüzde 2,46 olarak gerçekleşti. 
Ancak gıda fiyatlarındaki artış bu oranların çok üzerine çıkarak 
aylık yüzde 4,9 seviyesine ulaştı. 

 
MENEMEN BİLE LÜKS OLDU 

Temel gıda ürünlerindeki fiyat artışlarının vatandaşın sofrası-
na büyük bir maliyet yüklediğini vurgulayan Egemen Ilgın, “Yu-
murta fiyatları son bir yılda yüzde 82, sebze-meyve fiyatları ise 
yüzde 60 arttı. Artık vatandaş için menemen yemek bile lüks ha-
le geldi” dedi. 

 
“ÜRETİCİ DE KAZANAMIYOR” 

Sadece tüketicinin değil, çiftçinin de büyük sıkıntı yaşadığını 
belirten Ilgın, “Üreticimiz, çiftçimiz büyük emek veriyor ama o 
da kazanamıyor. Tarlada maliyetini bile karşılamayan fiyatlarla 
ürün satılıyor. Ancak tarladan sofraya gelene kadar fiyatlar kat-
lanıyor. Öyle bir sistem var ki aracıların bile aracısı var. Bu da fi-
yatların yükselmesine neden oluyor. Sonuç olarak her yıl aynı 
manzarayı görüyoruz: Bir yanda tarlada kalan ürünler, diğer 
yanda tane ile sebze alan tüketiciler” ifadelerini kullandı. 

Tarım sektöründe üretici ve tüketici arasındaki dengenin sağ-
lanması gerektiğini belirten Ilgın, çiftçilerin emeğinin karşılığını 
alabilmesi ve vatandaşın uygun fiyatla gıdaya erişebilmesi için 
acil çözümler üretilmesi gerektiğini vurguladı. 

Haber Merkezi 

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 
şüpheli gözaltına alındı. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi ve Keşan ilçesinde-
ki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. 

Zanlıların üst aramalarında, 33 gram sentetik uyuşturucu ve 
uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlemleri sürüyor. (aa)

Uyuşturucuyla yakalandılar

Enflasyon, Mart’ta aylık 
bazda yüzde 2,46 olurken yıl-
lık bazda yüzde 38,1'e geriledi. 
(aa)

Enflasyon  
rakamları  
açıklandı
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Polisler duygulandırdı
Edirne'de emniyet mensuplarından oluşan tiyatro grubunun 

sahnelediği, uyuşturucuyla mücadelede aile ilişkilerinin önemi-
nin anlatıldığı "Yarınlara Geç Kalmadan" adlı tiyatro oyunu, iz-
leyenleri duygulandırdı. 

Kısa süre önce kurulan tiyatro grubu, temsillerini sunmaya 
devam ediyor. 

Grup, yeni gösterimlerini Trakya Üniversitesi Türkan Saban-
cı Kültür Merkezi'nde sahneye koydu. 

Emniyet mensubu tiyatro oyuncularının performansı ilgi gör-
dü, duygulanan bazı izleyenler gözyaşlarını tutamadı. 

Temsil, seyredenlerce ayakta alkışlandı. 
İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, oyun sonrası yaptığı 

konuşmada, uyuşturucuyla mücadele konusunda İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya'nın yeni yöntemler ve yeni mücadele usulleri geliş-
tirilmesi konusundaki talimatları sonrası Vali Yunus Sezer'in des-
tekleriyle farkındalık çalışması başlattıklarını söyledi. 

Polis memuru olan eşi Aynur Karaburun'un koordinesinde 
bir tiyatro grubu kurduklarını belirten Karaburun, "Bizler profes-

yonel tiyatrocular değiliz biz polisiz ama arkadaşlarım kısa süre-
de gerçekten çok önemli bir çalışma ortaya koydular. Hepsine 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum." dedi. 

Karaburun, eski emniyet Müdürü Feyzullah Arslan'ın kaleme 
aldığı oyunun Devlet Tiyatrolarında da sahnelendiğini dile getir-
di. 

Oyunun ilk gösterimini bir ay önce yaptıklarını ifade eden 
Karaburun, "Belki yirminci kez izleyişim her seferinde benim gö-

zümden yaş geliyor. Arkadaşlarımız duyguyu karşı tarafa aktara-
biliyorlar. Polis, uyuşturucuyla sadece satışını ve üretilmesini en-
gelleyerek değil farkındalık oluşturarak, aile içi ilişkileri geliştire-
rek de mücadele edebilir." diye konuştu. 

Oyunu, Anayasa Mahkemesi Genel Sekreteri Murat Azaklı, 
54. Mekanize Piyade Tugay Komutanı Tuğgeneral Yüksel Kolcu, 
Kırklareli Emniyet Müdürü Sinan Çamuroğlu, kamu ve sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri, emniyet mensupları ve aileleri iz-
ledi. (aa) 

Atatürkçü Düşünce Derneği 
(ADD) Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Kadınların seçme 
ve seçilme hakkının 95. yılı do-
layısıyla yaptığı açıklamada, 
“Belediye seçimlerinde seçme 
ve aday olma hakkı tanınarak, 
Türk kadınlarına siyasal hakla-
rını ilk kez kullanma yolunun 
açılmasının 95. Yılı tüm kadın-
larımıza kutlu olsun” dedi.  

ADD Edirne Şube Başkanı 
Özcan, açıklamasında şunları 
kaydetti:  

“Kadınların belediye seçim-
lerinde seçme ve aday olma 
hakkı 3 Nisan 1930'da Beledi-
ye Kanunu'nun kabul edilme-
siyle tanındı. Kadınlara beledi-
ye seçimlerinde seçme ve seçil-
me hakları, kanunun 23 ve 24. 
maddelerinin a fıkrasında yer 
alan “Türk olmak” hükmüne 
bağlı olarak tanınmıştır. 

1930 yılından itibaren çıka-
rılan bir dizi yasa ile önce Bele-
diye seçimlerine katılma, sonra 
köylerde muhtar olma ihtiyar 
meclislerine seçilme hakkı tanı-
nan kadınların milletvekili seç-
me ve seçilme hakları, 5 Aralık 
1934’de Anayasa ve Seçim 
Kanunu’nda yapılan yasa deği-
şikliği ile tanınmıştır. 

Kadınlara verilen bu haklar 
memleketin dört bir tarafında 

bayram havasında kutlanmış-
tır. 3 Nisan 1930’da Anka-
ra’daki Türk Ocakları merke-
zinde Atatürk, İsmet İnönü ve 
Kazım Paşa’nın da bulunduğu 
kalabalığın önünde konuşma 
yapan Afet Hanım kadınlara 
seçme ve seçilme hakkının ve-
rilmesinden dolayı şu değerlen-
dirmeyi yapmıştır: “Hanımlar, 
Efendiler! İntihap (seçme/se-
çim) hakkındır, vazifendir. İnti-
habın esaslı ciheti vatandaşın 
reyini kullanmasıdır, intihapta 
milli halkçılık prensibinin fiilen 
tatbikidir. Kadınlara intihap et-
mek ve edilmek hakkının veril-
mesi millî hakimiyetin ifadesi-
dir. Sabilerden, delilerden 
maada bütün vatandaşlar ka-
dın ve erkek intihap hakkına 
maliktirler. Milli hakimiyet hiç-
bir faikiyeti kabul etmez. Bun-
dan şüphe edenler milli haki-
miyeti ve demokrasiyi bilme-
yen acizlerdir.” 

Kadınların siyasi hayatta 
seçme ve seçilme hakkını elde 
etmesi; toplumsal hayatta ger-
çekleşen Atatürk Devrimlerin-
den birisidir. Türk kadınının 
toplum içinde ve çalışma haya-
tında önemi artmıştır. Kadınla-
ra seçme ve seçilme hakkının 
verilmesi kadınların devlet yö-
netiminde de söz sahibi olması-

nı sağlamıştır. 
Atatürk’ün kadınlara seçme 

ve seçilme hakkı vermesi Ata-
türk’ün eşitliği ifade eden 
“Cumhuriyetçilik” ve “Halkçı-
lık” ilkeleri ile ilişkili olmaktadır. 
Seçme ve seçilme hakkı, vatan-
daşlık görevlerinden birisidir. 
Atatürk bu hakkı Türk kadınla-
rına birçok medeni batılı top-
lumdan önce hediye etmiştir. 

Atatürk: “Bizim sosyal top-
lumumuzun başarısızlığının se-
bebi, kadınlarımıza karşı gös-
terdiğimiz ilgisizlikten ileri gel-
mektedir. Yaşamak demek faa-
liyet demektir. Bundan dolayı 
bir sosyal toplumun bir organı 
faaliyette bulunurken diğer bir 
organı işlemezse o sosyal top-
lum felçlidir.“ 

“Bir toplum, cinslerden yal-
nız birinin yüzyılımızın gerektir-
diklerini elde etmesiyle yetinir-
se, o toplum yarı yarıya zayıfla-
mış olur. Bizim toplumumuzun 
uğradığı başarısızlıkların sebe-
bi, kadınlarımıza karşı ihmal ve 
kusurdur.” 

“Kadınlarımız için asıl mü-
cadele alanı, asıl zafer kazanıl-
ması gereken alan, biçim ve kı-
lıkta başarıdan çok, ışıkla, bilgi 
ve kültürle, gerçek faziletle süs-
lenip donanmaktır. Ben muhte-
rem hanımlarımızın Avrupa ka-
dınlarının aşağısında kalmaya-
cak, aksine pek çok yönden 
onların üstüne çıkacak şekilde 
ışıkla, bilgi ve kültürle donana-
caklarından asla şüphe etme-
yen ve buna kesinlikle emin 
olanlardanım.” demiştir. 

Atatürkçü Düşünce Derneği 
Edirne Şubesi Yönetim Kurulu 
olarak; Belediye seçimlerinde 
seçme ve aday olma hakkı ta-
nınarak, Türk kadınlarına siya-
sal haklarını ilk kez kullanma 
yolunun açılmasının 95. yılının 
Tüm kadınlarımıza kutlu olma-
sını diliyoruz.” Haber Merkezi 

Edirne'de jandarma ekipleri, 
Ramazan Bayramı tatili tedbirle-
ri kapsamında trafik denetimleri-
ne devam etti. 

Şehir girişi otoban gişelerin-
de kontrollerini sürdüren otoyol 
jandarması, tatilde yola çıkanla-
rın güvenli bir trafikte seyretmesi 
için denetimlerini sürdürdü. 

Trafiğin yoğun olduğunu be-
lirten ekipler, yollarda yaşanabi-

lecek olumsuzluklara karşı sürü-
cülere uyarıda bulundu. 

Emniyet kemeri ve hız kural-
ları konusunda dikkatli olunması 
gerektiğini anlatan ekipler, sürü-
cülere trafik kurallarına azami şe-
kilde riayet etmeleri gerektiğini 
ifade etti. 

Denetimler bayram tatili bo-
yunca sürecek. (aa)

‘Tüm kadınlarımıza kutlu olsun’
GAZETESÝ

Jandarmadan trafik denetimi
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Kıymetli Okurlarım! En kalbi 
duygularımla   Muhabbetle saygı 
ile  özlemle  sizleri selamlıyorum 
Cumanız  Mübarek  olsun. Cuma 
Günü  Gazetemizin  köşesinden 
sizlere seslenmek sizlerle beraber 
olmak güzel bir duygu güzel  bir 
haslet. 

 “Sana ölüm gelinceye kadar-
Rabbine kulluk et.” (Hicr, 15/99) 

Hz.Âişe’nin (r.anhâ) anlattığı-
na göre Resulüllah’a (s.a.v.): 
“Hangi ibadet Allah Teâlâ’ya da-
ha sevimlidir?diye soruldu? Efen-
dimiz (s.a.v.); az da olsa devamlı 
olanıdır.” (Buhârî,Kitâbü’l-Müsâfi-
rin’, 218.) diye cevap buyurdular. 

Değerli Okurlarım ! 
Dini görevlerimize ramazan 

sonrasında da devam etmeliyiz. 
Nitekim Yüce Allah, Kur’an-ı Ke-
rim’de  “Sana ölüm gelinceye ka-
dar Rabbine kulluk et.” (Hicr, 
15/99.) buyurarak ömrümüzün 
her anını kulluk şuuruyla geçirme-
ye bizleri davet etmektedir. Rabbi-
mizin bu emrine uyarak, bu ilahi 
davete icabet ederek, Rama-
zan’da kazandığımız güzel haslet-
leri hayatımız boyunca devam et-
tirelim. Ramazan günleri bitmiş ol-
sa da Ramazan bereketi ve Rama-
zan samimiyeti ömrümüzden ek-
sik olmasın. 

Amellerin fazileti devamlı ol-
masındadır. 

Hz. Âişe’nin (r.anhâ) anlattığı-
na göre Resulüllah’a (s.a.v.): 
“Hangi ibadet Allah Teâlâ’ya da-
ha sevimlidir? diye soruldu? Efen-
dimiz (s.a.v.); az da olsa devamlı 
olanıdır.” (Buhârî,Kitâbü’l-Müsâfi-
rin’, 218.) diye cevap buyurdular. 

Terk ettiğimiz kötü alışkanlıkla-
ra, günahlara tekrar geri dönme-
meliyiz. Ramazan-ı Şerif’e göster-
diğimiz saygıdan dolayı birtakım 
kötü alışkanlıkların terk edilmesi 
ne kadar sevindirici ise, Ramazan 
bitince günahlara ve kötülüklere 
tekrar dönülmesi de o kadar üzü-
cü ve düşündürücüdür. 

Ramazan ayı ilâhi kazancın 
bol olduğu mübârek bir aydır. Bu 
mübârek ay bize çok şey kazan-
dırdı. Bu kazanımların bazılarını 
ele alalım: 

1-Namazlarımıza Devam Ettik 
ve Namazlarımızı Cemaatle Kılma 
Alışkanlığı Kazandık: İnsanın, Al-
lah’ın ve Peygamberi’nin emir ve 
yasaklarına uyması ibadettir. Ce-
nâb-ı Hak 

“İnsanları ve cinleri ancak ba-
na ibadet etsinler diye yarattım.” 

(Zâriyât, 51/56) 
İnsanın maddî ve manevî yö-

nü vardır. Maddî yönü topraktan 
yaratılmıştır. Gıdası da topraktan 
yetişir. Bu nedenle Allah’ın bizlere 
topraktan sunduğu sebze ve mey-
veleri alarak beslenir ve sağlığımı-
zı devam ettiririz. 

Ruhumuz ise nurdan yaratıl-
mıştır. Gıdası da nûrânîdir. Nûrânî 
gıdalar ise namaz, oruç, zekât, 
yardımlaşma, Kur’an okumak ve 
Allah’ı zikretmek gibi ibadetlerdir. 

Nasıl haftada bir defa veya yıl-
da sadece bir ay yiyip içmek sure-
tiyle, bedenin maddî ihtiyaçları 
karşılanmıyor ise; haftada bir cu-
ma namazı kılmak veya yılda sa-
dece ramazan ayında ibadet et-
mekle manevî ihtiyaçlar da karşı-
lanmış olmaz. Dolayısıyla rama-
zan ayında kazandığımız cemaatle 
ibadet etme alışkanlığımızı, haya-
tımız boyunca devam ettirmeliyiz. 
Zira ömrün en hayırlısı, ibadetlere 
sabır göstererek Yüce Allah’ın rı-
zası doğrultusunda sürdürülenidir. 
Nitekim Cenâb-ı Hakk şöyle em-
rediyor: 

“Ölüm sana gelinceye kadar 
Rabbine ibadet et.” (Hicr, 15/99.) 
Rabbimizin bu emrine uyarak, bu 
ilahi davete icabet ederek, Rama-
zan’da kazandığımız güzel haslet-
leri hayatımız boyunca devam et-
tirelim. 

Yüce Allah’ın bizim için koy-
duğu hayat kurallarına dikkat 
ederek beden sağlığımızı, ibadet-
lerimizi eda ederek ruh sağlığımızı 
koruruz. Biri diğerinin aleyhine ih-
mal edildiği vakit huzursuzluklar 
baş gösterir. Bu nedenle Yüce Al-
lah Kur’an’da şöyle buyurmakta-
dır: 

 “Allah’ın sana verdiği mallar-
dan onun yolunda harcayarak 
âhiret yurdunu iste; ama dünya-
dan da nasibini unutma.” (Ka-
sas,28/77.) 

İbadetler kişi ile Rabbi arasın-
da kuvvetli bir bağ oluşturarak, ki-
şiyi günahlardan uzak tutar ve oto 
kontrolü sağlar. Nitekim bu konu 
da Yüce Rabbimiz şöyle buyuru-
yor: 

  
“Muhakkak ki namaz, hayâsız-

lıktan ve kötülüklerden alıkoyar. 
Allah’ı anmak elbette (ibadetlerin) 
en büyüğüdür. Allah yaptıklarınızı 
bilir.” (Ankebut, 29/ 45.) 

 Ramazan ayında camileri dol-
durup cemaatle namazlarımızı 
eda ettik. Bu alışkanlığımızı de-

vam ettirmeliyiz. Abdullah b. 
Ömer’den (r.anhümâ) rivayet 
edildiğine göre Resul-i Ekrem 
(s.a.v) Efendimiz: 

“Cemaatle kılınan namazın se-
vabı,yalnız başına kılınan namaz-
dan yirmi yedi derece efdaldir.” 
(Buhârî, el-Câmi’us-sahîh,Ezân, 
30) buyurmaktadır. 

Diğer bir hadisi şeriflerinde 
Peygamberimiz (s.a.v.)şöyle buyu-
rur: 

“Kim ki güzelce abdestini 
alır,farz namazı eda için mescide 
gider ve imamla birlikte namazı 
kılarsa; günahları bağışlanır.” (İbn 
Huzeyme, Sahih, 22/3) Burada 
bağışlanan günahlar küçük gü-
nahlardır. 

2-Bir Kez Daha Yardımlaşmayı 
ve Paylaşmayı Öğrendik:  Hayır 
ve yararlı işlerde yardımlaşma,di-
nimizin bir emri ve kâmil mü’min 
olmanın gereğidir. Nitekim Kur’an 
da YüceAllah yardımlaşmayı em-
rederek şöyle buyur-maktadır: 

“İyilik ve takvada (Allah’ınya-
saklarından sakınmak üzere) yar-
dımlaşın. Günah ve düşmanlık 
üzerinen yardımlaşmayın.” (Mai-
de, 5/2.) 

Yardımlaşma, toplumun fertle-
rinibirbirine sevdirir ve toplumsal 
kaynaşmayı sağlar. Birbirine sevgi 
ve saygıbağıyla bağlı olan toplum-
larda huzursuzluk, terör, anarşi ve 
zülüm olmaz. Bunedenle de Allah, 
münafıkları “Hayır ve yardımlaş-
maya mani olmakla”(Mâûn 
107/7.) kınamaktadır. 

İslâm’ın bildirdiği sosyal daya-
nışma ve yardımlaşmanın biri 
maddî, diğeri manevî iki yönü 
vardır. Maddî dayanışma veyar-
dımlaşma hususunda İslâm’ın 
emri şudur: Müslüman, ihtiyacı 
bulunan kardeşine yardım elini 
uzatmak zorundadır. Müslüman, 
darda kalana yardımcı olur, zorlu-
kiçinde olanı genişliğe çıkarır, kor-
ku içinde olana güven verir, aç 
olanı doyurur, kamunun yararını 
sağlamak için kendi üzerine düşen 
görevleri yerine getirir.Zira bu gö-
revlerin yerine getirilişi aynı za-
manda bir ibadettir. 

Müslüman, sahip olduğu ayni 
ve nakdimallardan muhtaçların 
ihtiyaçlarını gidermekle yükümlü-
dür. Komşusu açkenkendisi tok ol-
mayı hiçbir zaman düşünemez. 

Cenâb-ı Hak rahmete ulaşma-
nın yolunun yardımlaşmaktan 
geçtiğini Kur’an da açık bir şekilde 
beyan ediyor: 

“Sevdiğiniz şeylerden Allah 
yolunda harcamadıkça, iyiye ve 
takvaya eremezsiniz.”  (Âli-İmran, 
3/92) 

Abdullah b. Ömer’den (r. an-
hümâ)rivayet edildiğine göre Pey-
gamberimiz (s.a.v.) şöyle buyurur-
dular: 

“Müslüman, Müslüman’ın din-
kardeşidir. Ona zulmetmez. Onu 
(başına gelen musibette) yalnız bı-
rakmaz. Kimdin kardeşinin bir ih-
tiyacını giderirse; Allah da onun 
ihtiyacını giderir. Herhangi bir 
Müslüman, din kardeşinin dünya 
da bir sıkıntısını giderirse; Allah da 
onunkıyamet gününde bir sıkıntı-
sını giderir. Kim de Müslüman kar-
deşinin ayıbını örterse; Allah da 
kıyamet günü onun ayıbını örter.” 
(Müslim, Birr, 58) 

“Kim nefsinin cimriliğinden 
korunursa; işte onlar kurtuluşa 
erenler-dir.” (Haşr, 59/9.) 

3-Cömertliğimizi Geliştirdik: 
Zekât ve fitrelerimizi ihtiyaç sahi-

bikardeşlerimize vererek, onların 
evlerinin de şenlenmesine vesile 
olmanınsevincini yaşadık. Abdul-
lah b. Abbas’tan (r.a.) rivayet edi-
len bir hadisi şerif şu şekildedir: 

“Allah Resûlü insanların en 
cömerti idi. Cömertliğinin zirve-
sinde olduğu zaman ise Cibrîl ile 
çokça buluştuğu Ramazan ayı 
idi...”(Buhârî, Bed‟ü‟l-vahy, 1.) 

4- Samimi Bir Şekilde Tevbe 
Ettik: Tevbe,Allah’a yönelmek, af 
dilemektir. Allah Teâlâ Kur’an-ı 
Kerim’de şöyle buyuruyor: 

 “Ey müminler! Hep birden 
Allah’atövbe ediniz ki, kurtuluşa 
eresiniz” (Nur, 41/ 31.) 

Peygamberimiz (s.a.v.) da şöy-
le buyurmaktadır: 

“Günahtan tövbe eden gü-
nahsızgibidir.” (İbn Mâce, 4250; 
Taberî, Mu’cemü’l-kebîr, 10281) 
Müslüman birhata işlediği zaman 
hemen tövbe etmeli, tövbeyi yarı-
na bırakmamalıdır. Ziraölüm ansı-
zın gelebilir. 

Günahların büyüğünden de 
küçüğünden dekaçınmalıyız. Kü-
çük günahları işleme konusunda 
gevşek davranan insan, günahiş-
lemeye alışır, bu alışkanlık insanı 
büyük günah işlemeye sevk ede-
bilir. Büyükgünahlardan kurtul-
mak için mutlaka şartlarına uygun 
tövbe edilmesi gerekir. Tövbenin-
makbul olabilmesi için üç şart var-
dır: 

a) Günahı işlediğine pişman 
olmak, 

b) O günahı bir daha işleme-
meğea zmetmek, 

c) Günahı terk etmek. 
Eğer günah insan hakları ile il-

giliise; hakların hak sahiplerine 
verilmesi ve helalleşilmesi gerekir. 

5-Ramazan Ayında Bütün 
Uzuvlarımıza Sahip Olmayı Öğ-
rendik: Hz.Peygamber (s.a.v.): 

 “Yalanı ve yalana göre hare-
ket etmeyi terk etmeyenin yemeyi 
içmeyi bırakmasına Allah"ın ihti-
yacı yoktur!” (Buhârî, Savm, 8.) 
buyurmaktadır. Ramazan ayında 
orucu sadece mideye değil gözü-
müze, kulağımıza, elimize, ayağı-
mıza ve dilimize de tutturmamız 
tavsiye edildiği için birisi yakışıksız 
bir lâf edecek veya kavga edecek 
olduğunda “Ben oruçluyum” (Bu-
hari,Savm 2, 9) dedik, kimseyle 
tartışmadık, kimseyi kırmadık. 

6-Sağlam Bir İradeye Sahip 
Olduğumuzun Farkına Vardık: 
Oruç bize irademizin nekadar sağ-
lam olduğunu gösterdi. Sofra ku-
rulmuş, üzerinde çeşit çeşit yiye-
ceklerhazır olduğu halde vakit gir-
meden elimizi sofraya götürme-
dik. 

7-Hayatımızı Düzene Koyduk: 
Ramazan ayından önce sahur-
dan, iftar-vaktinden habersiz, iste-
diğimiz zaman yiyip içerken Ra-
mazan ayında yemeklerimiz artık 
belirli saatlerde aile ile birlikte ye-
nir oldu. 

8-Sabır, Bütün Benliğimizi 
Kapladı: İnsan oruçlu iken açlı-
ğa,susuzluğa ve her türlü günah 
ve kötülüğe karşı sabreder. Bun-
dan dolayı da Allah-Resûlü 
(s.a.v.); “Oruç, sabrınyarısıdır.” 
(İbn Mâce, Sıyâm, 44.) buyurur. 
Ramazan ayında sabır eğitimi al-
dık. 

9- Haramlardan Uzak Durduk: 
Ramazan ayı boyunca yalandan, 
yalancı şahitlikten, iftiradan, dedi-
kodudan, kötü söz ve davranışlar-
dan uzakbir hayat sürdük. Dedi-
kodu ve gıybet gibi fiillere yaklaş-

madık. 
10-Kur’an ile Hemhâl Olduk: 

Kur’an ayı olan Ramazanayında 
(Bakara Suresi, 2/185) hatim oku-
duk, mukabele dinledik. Dahada 
önemlisi Yüce Kitabımızı anlama-
ya ve hayatımıza O’nu hâkim kıl-
maya gayret gösterdik. 

11-Ramazan Ayında Başkala-
rına İftar Vermenin Sevincini Ya-
şadık: Fakir fukarayı gözeterek, 
onları da iftar sofralarımıza davet 
ettik. 

12-Ramazan Ayında Dini 
Hassasiyetimiz Arttı: Şeytanlar bu 
ayda zincirlere vurularak bağlan-
dı. (Buhari, Savm 5, Bed’ül 
Halk11) Bize vesvese vermedikle-
ri, kötülük telkin edemedikleri için 
de günaholabilecek şeylerden sa-
kınıp hayırlı ve güzel davranışlar-
da bulunmaya dahafazla yönel-
dik. 

13-Ramazanda Açlık Çeken 
İnsanları Daha İyi Anladık: Sahur 
ve iftarda yemeklerimizi yerken 
“Ya! İşte bunu bulamayanlar da 
var. Şükürler olsun. Allah bulama-
yanlara da versin” demek yerine 
gerçek şükür böyle olmalı diyerek 
fakirlere, yetimlere, kimsesizlere, 
yediğimizden yedirdik, giydiğimiz-
den giydirdik. Onları da aklımız-
dan hiç çıkarmadık. 

14-DahaEmniyetli ve Huzurlu 
Bir Ay Yaşadık: Ramazan ayında 
suç işleme oranlarının düştüğü, 
kavga, adam öldürme ve hırsızlık 
gibi suçların sayısında inanılmaz 
ölçüde birdüşüş olduğunu gerek 
gazetelerden, gerekse televizyon-
lardan öğrenince, her ayımızın 
Ramazan ayı gibi olmasını arzu et-
tik. 

Sonuç olarak  mübarek Rama-
zan ayı bize, burada  sayılamaya-
cak kadar kazançlar sağlamıştır. 
Ramazan  ayı boyunca  yoğun  bir 
ibadet mevsimi  yaşadık ve bun-
danmanevi bir haz aldık.  Fazilet  
ve bereketinden  istifâde  ettik. 
Ramazandan  sonra aynı  hal  
üzere devam edelim.  Yine sofra-
larımızevimizin ve ailemizin  dışı-
na  taşsın. Tahammülümüz ve 
sabrımız benliğimizi sarsın, nafile 
oruçlarımız, sadakalarımız, na-
mazlarımız hayatımızı süslesin. 

Tebessümümüz karşımızdaki-
lere ümitbahş etsin. Muhtaçların 
uzanan elleriyle   buluşsun elleri-
miz. Ramazanı  yücelten  Kur’an 
hep önümüzde  olsun ve bizi  doğ-
ru  yola iletsin. Ramazan günleri 
bitmiş olsa da Ramazan bereketi 
ve Ramazan samimiyeti ömrü-
müzden eksik olmasın.  Ramaza-
na hürmeten terk  ettiğimiz kötü 
alışkanlıklarımız, Kur’an’a hürme-
ten bizi terk etsin. 

Amellerin fazileti devamlı ol-
masındadır. Nitekim Hz. Âişe’nin 
(r.anhâ)anlattığına göre Resulül-
lah’a (s.a.v.): “Hangi ibadet Allah 
Teâlâ’ya daha sevimlidir? diye so-
ruldu? Efendimiz(s.a.v.); az da ol-
sa devamlı olanıdır.” (Buhârî,Kitâ-
bü’l-Müsâfirin’, 218.) diye cevap 
buyurdular. 

Aynıkonuyla ilgili olarak bir 
âyet-i kerîmede de Allah Teâlâ: 
“Sana ölüm gelinceye kadar Rab-
bine ibadetet” (Hicr,15/99) buyur-
maktadır. O halde Ramazan’da 
nefsini ıslâh eden, güzelamellerle 
sevabını arttıran mü‘min bu duru-
munu ömür boyu muhafaza et-
melidir.

Ramazan Kazanımlarını  
Muhafaza Etmek

GAZETESÝ
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Trakya Bölge Veteriner He-
kimler Odası Başkanı Polat 
Türkoğlu, Edirne’de büyükbaş 
hayvanlarda şap hastalığı şüp-
hesi olduğuna dair iddialar 
hakkında açıklama yaptı. Tür-
koğlu, şap hastalığı ile ilgili 
odaya resmi bir yazı gelmediği-
ni, resmi açıklama yapıldığında 
kamuoyu ile paylaşım yapıla-
cağını ifade etti. 

CHP Edirne Merkez İlçe 
Başkanı Yücel Balkanlı, Edir-
ne’deki büyükbaş hayvanlarda 
şap hastalığı şüphesi olduğunu 

iddia ederek konuyu gündeme 
taşıdı. Trakya Bölge Veteriner 
Hekimler Odası Başkanı Polat 
Türkoğlu da, şap hastalığıyla il-
gili resmi bir açıklama olmadı-
ğını aktardı. Trakya’nın hasta-
lıklardan ari bölge olduğunu 
kaydeden Türkoğlu, şap hasta-
lığı tespit edilen hayvanların 
kesilerek itlaf edilmesi gerekti-
ğini söyledi.  

Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'da kuraklık kanola 
üreticisine tarla bozdurttu. Te-
kirdağ Namık Kemal Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Tarla Bitki-
leri Bölümü Başkanı Prof. Dr. 
İsmet Başer, "Kanola tipi bitki-
lerin ekiminde geç kalınırsa so-
ğuktan zarar görüyor. Bu sene 
yağışlar yeterli gelmedi ama 
bitkiler ekildi. Çimlenme sağla-
namadığı için bir kısım kanola 
alanları bozularak, buğday 
ekildi" dedi. 

Tekirdağ'da, küresel iklim 
değişikliğiyle kurak dönemlerin 
uzaması ve yağışlardaki denge-
sizlik tarımsal üretimde verim 
kayıplarına yol açıyor. Geçen 
yıl eylül ve ekim aylarında top-
rakla buluşturulan kanola to-
humları yağışların yeterli mik-
tarda düşmemesi nedeniyle 
çimlenmekte geç kaldı. Geç 
çimlenen kanola soğuklardan 
da olumsuz etkilendi. Çoğu 
çiftçi zarar gören kanola tarla-
larını bozarak, buğday ekmek 
zorunda kaldı. 

Tekirdağ Namık Kemal Üni-
versitesi (NKÜ) Ziraat Fakültesi 
Tarla Bitkileri Bölümü Başkanı 

Prof. Dr. İsmet Başer, ayçiçeği-
ne alternatif olarak ekilen ka-
nolayı kuraklığın olumsuz etki-
lediğini söyledi. 

Başer, kuraklıktan dolayı 
kanolanın istenilen gelişimi 

gösteremediğini belirtti. 
İklim değişikliğinin etkileri-

nin tarımda derinden hissedil-
diğine işaret eden Başer, "Ka-
nola tipi bitkilerin ekiminde geç 
kalınırsa soğuktan zarar görü-
yor. Bu sene yağışlar yeterli 

gelmedi ama bitkiler ekildi. 
Çimlenme sağlanamadığı için 
bir kısım kanola alanları bozu-
larak, bunların yerine buğday 
ekildi." dedi. 

Tekirdağ Ziraat Odası Baş-
kanı İmdat Saygı da kuraklık-
tan dolayı çiftçilerin maliyetle-
rinin arttığını dile getirdi. 

Bazı çiftçilerin bu yıl kanola 
ektiği alanları bozduğunu akta-
ran Saygı, "Ciddi bir kuraklık 
yaşıyoruz. Çiftçi arkadaşları-
mız, tarlalarına kanolalarını ek-
ti ancak istenilen yağışlar gel-
medi. Bazı alanlarda kanola ya 
çimlenmedi ya da geç çimlen-
di. Kanolanın gelişiminden 
memnun olmayan üreticiler 
ekili alanlarını bozmak duru-

munda kaldı. Bozulan alanlara 
buğday ve ayçiçeği ekildi." de-
di. 

Tekirdağ'da geçen yıl 81 
bin 258 dekarda kanola ekil-
mişti. (aa) 

8 Nisan Romanların Günü
Edirne Kent Konseyi (EKK) Roman Çalışma Grubu Başkanı 

Turan Şallı, 8 Nisan Dünya Romanlar Günü dolayısıyla ‘Önce 
İnsan’ sergisi açılacağını açıkladı. Şallı, 8 Nisan Salı günü saat 
11.30’da Edirne Belediyesi tarihi binası yanındaki Belediye Ka-
fede önünde açılacak sergiye tüm Edirnelileri davet etti.  

Edirne Kent Konseyi (EKK) Roman Çalışma Grubu Başkanı 
Turan Şallı, 8 Nisan Dünya Romanlar Günü kapsamında ‘Önce 
İnsan’ sergisi açacaklarını belirtti. 8 Nisan Salı günü saat 
11.30’da Edirne Belediyesi tarihi binası yanındaki Belediye Ka-
fede önünde açılacak serginin Edirne Belediye Başkanlığı tara-
fından da desteklendiğini belirten Şallı, sergide roman vatan-
daşların sosyal yaşamlarına dair basılı materyallerin sergilenece-
ğini ifade etti. Şallı, Edirne Belediyesi tarihi binası yanındaki Be-
lediye Kafede önünde açılacak sergiye tüm Edirnelileri davet et-
ti. Haber Bahar Oduncu 

Kuraklık çiftçiye tarla bozdurttu!

Çanakkale'nin Ayvacık açıklarında düzensiz göçmenleri taşı-
yan botun batması sonucu ilk belirlemelere göre 5 kişi öldü, 25 
kişi kurtarıldı. 

Sahil Güvenlik Kuzey Ege Grup Komutanlığı ekipleri, Ayva-
cık açıklarında düzensiz göçmenleri taşıyan lastik botun battığı 
yönünde ihbar aldı. 

Ekipler, lastik bottaki 25 kişiyi kurtararak karaya çıkartırken, 
ilk belirlemelere göre 5 kişinin cesedine ulaşıldı. 

Kurtarılan düzensiz göçmenler, ihbar üzerine olay yerine ge-
len sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından ambulanslarla 
Balıkesir ve Çanakkale'deki hastanelere sevk edildi. 

Sahil güvenlik ekipleri, arama çalışmalarını sürdürüyor. (aa)

Göçmenleri taşıyan bot battı

Oda şap hastalığı hakkında ne dedi?

Türkoğlu
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Milli Eğitim Bakanlığınca 
(MEB) 15 Haziran'da düzenle-
necek Liselere Geçiş Sistemi 
(LGS) kapsamındaki merkezi sı-
navın başvuruları, bugünden iti-
baren 16 Nisan'a kadar "e-Okul" 
üzerinden yapılacak. 

2025 Yılı Sınavla Öğrenci 
Alacak Ortaöğretim Kurumları-
na İlişkin Merkezi Sınav Başvuru 
ve Uygulama Kılavuzu'na göre, 
resmi ve özel ortaokullar ile 
imam hatip ortaokullarının 8. sı-
nıflarında öğrenim gören öğren-
cilerin, fen liseleri, sosyal bilimler 
liseleri, Anadolu imam hatip li-
seleri, proje okulları, mesleki ve 
teknik Anadolu liselerinin Ana-
dolu teknik programlarına seçil-
mesi amacıyla yapılacak merke-
zi sınav, 15 Haziran'da uygula-
nacak. 

Merkezi sınav başvuruları, 
bugünden itibaren 16 Nisan'a 
kadar "e-Okul" üzerinden ger-
çekleştirilecek. Sınava katılım is-
teğe bağlı olacak. Katılmak iste-
yen öğrenciler, başvurularını 
elektronik ortamdan ücretsiz ya-
pabilecek. 

Öğrencilere başvuru yapma-
ları konusunda rehberlik edecek 
okul müdürlükleri, öğrencilerin 
sınav başvurularını 17 Nisan sa-
at 17.00'ye kadar onaylayacak. 

Yurt dışında e-Okul sistemi-
ne kayıtlı olmayan okullarda eği-
tim gören öğrenciler, başvurula-
rını yayımlanan kılavuzda bulu-
nan formu doldurarak yapacak. 
Öğrenciler, başvurularının duru-
munu elektronik ortamdan takip 
edebilecek. 

Sınavda, her alan için 8. sınıf 
öğretim programlarında belirle-
nen kazanımlar esas alınarak, 
öğrencinin okuduğunu anlama, 
yorumlama, sonuç çıkarma, 
problem çözme, analiz yapma, 
eleştirel düşünme, bilimsel süreç 
ve benzeri becerilerini ölçecek 
nitelikte sorular yer alacak. 

Giriş belgeleri  
4 Haziran'da açıklanacak 

Fotoğraflı sınav giriş belgele-
ri, 4 Haziran'dan itibaren elek-
tronik ortamda okul müdürlükle-
ri tarafından alınacak, mühürle-
nerek onaylandıktan sonra öğ-
rencilere teslim edilecek. 

Öğrencilerin sınava gelirken 
fotoğraflı onaylı giriş belgeleri ve 
geçerli kimlik belgelerini yanla-
rında bulundurmaları gerekecek. 

Sınav sonuçları,  
11 Temmuz'da  
açıklanacak 

15 Haziran'da yapılacak sı-
navın birinci oturumu saat 
09.30'da başlayacak. 

Bu oturumda öğrencilere 
Türkçe, T.C. inkılap tarihi ve 
Atatürkçülük, din kültürü ve ah-
lak bilgisi ile yabancı dil dersle-
rinden 50 soru sorulacak, 75 da-
kika süre verilecek. 

Saat 11.30'da başlayacak 
ikinci oturumda ise öğrencilere 
matematik ve fen bilimleri ders-
lerinden toplam 40 soru sorula-
cak ve 80 dakika süre verilecek. 

Sözel ve sayısal alanlardaki 
her bir alt test için doğru ve yan-
lış cevap sayıları belirlenecek. 
Her bir öğrencinin her bir alt tes-
tine ait ham puanı, ilgili teste ait 
doğru cevap sayısından yanlış 
cevap sayısının üçte biri çıkarıla-
rak hesaplanacak. 

Sınav sonuçları, 11 Tem-
muz'da "www.meb.gov.tr" adre-
sinde ilan edilecek. Sınav sonuç 
belgeleri posta yoluyla gönderil-
meyecek. 

Tercih işlemleri, 14-24 Tem-
muz'da yapılacak. Yerleştirme 
sonuçları ve boş kontenjanlar 4 
Ağustos'ta ilan edilecek. Yerleş-
tirmeye esas 1 ve 2. nakil tercih 
başvuruları ve sonuçları, 4-14 
Ağustos'ta gerçekleştirilecek.(aa)

LGS başvuruları başladı

Milli takım seçmeleri başladı
Paletli Yüzme Kulüplerarası Büyükler Türkiye Şampiyonası 

ve milli takım seçmeleri Edirne'de başladı. 
Olimpik yüzme havuzundaki şampiyonaya 27 spor kulübün-

den 392 sporcu katılıyor. 
Kadın ve erkek kategorilerinde gerçekleşen müsabakalarda 

farklı yaş gruplarındaki sporcular su üstü, çift palet, dip ve tüp 
disiplinlerinde mücadele ediyor. 

Yarışlar 6 Nisan Pazar günü sona erecek. 
Türkiye Sualtı Sporları Federasyonu (TSSF) İl Temsilcisi Öz-

kan Arsu, "Şampiyonaya katılan sporcular hem hedeflerini gös-
terecekler hem de milli takıma girmek için mücadele edecekler." 
dedi. 

Arsu, kentte paletli yüzmenin yanı sıra serbest dalış, sualtı 
ragbi ve sualtı hokey gibi müsabakaların da düzenleneceğini 
sözlerine ekledi. (aa) 

Arsu
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Edirne’de bir süredir de-
vam eden sağanak yağışların 
önümüzdeki günlerde de etki-
sini sürmesi bekleniyor. Meteo-
roloji Genel Müdürlüğü’nün 
tahminlerine göre Edirne, 7 Ni-

san Pazartesi günü Balkanlar 
üzerinden gelecek soğuk ve ya-
ğışlı havanın etkisi altına gire-
cek. Hava sıcaklığı ise 15 dere-
ce birden düşecek.  

Meteoroloji Genel Müdür-

lüğü’nün tahminlerine Edir-
ne’de yağışlı havanın hafta ba-
şına kadar aralıklarla devam 
etmesi bekleniyor. Mevsim nor-
mallerinde seyreden hava sı-
caklığı ise Pazartesi günü 15 
derece birden düşerek 3 derece 
civarında olacak.  

 Yapılan son tahminleri gö-
re bugün Edirne’de sağanak 
yağış bekleniyor. Hava sıcaklığı 
ise 18 derece civarında olacak. 
Cumartesi ve Pazar günüleri 
de yağışlı geçecek. Ancak Pa-
zartesi günü Balkanlardan ge-
lecek soğuk ve yağışlı havanın 
etkisiyle hava sıcaklığı 3 dere-
ceye kadar düşecek.  Salı günü 
de soğuk ve yağışlı havanın et-
kisini göstermesi bekleniyor.  

Haber Seyide Esen 

Edirne ve Kırklareli'nde ya-
sa dışı yollarla yurda giren 20 
düzensiz göçmen yakalandı. 

Edirne'de güvenlik güçleri-
nin düzensiz göçle mücadele 
çalışmaları sürüyor. 
İl Jandarma Komutanlığı 

ekipleri, Lalapaşa ilçesindeki 
denetimlerinde 12 düzensiz 
göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemle-
rinin ardından İl Göç İdaresi 
Müdürlüğüne gönderildi. 

Kırklareli İl Jandarma Ko-

mutanlığı ekipleri de Dereköy 
Sınır Kapısı yakınlarında 8 dü-
zensiz göçmeni yakaladı. 

Yabancı uyruklular, işlemle-
rinin ardından Pehlivanköy 
Geri Gönderme Merkezi'ne 
teslim edildi. (aa)

Kış geri geliyor

Öğrencilere ara tatil kampı
Edirne'nin Meriç ilçesinde öğrencilere yönelik üçüncü ara ta-

til kampı başladı. Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre, li-

se öğrencilerine yönelik 3 gün sürecek kamp boyunca öğrenci-
ler, masa tenisi, voleybol ve basketbol gibi sportif etkinliklerin 

yanı sıra kitap okuma saatleri, seramik şekillendirme ve boyama 
atölyeleri, piknik gibi keyifli ve öğretici faaliyetlere katılma fırsa-
tı bulacak. 

Kaymakam Adnan Ayte de kampa katılan gençleri ziyaret et-
ti. Gençlerle tek tek sohbet ederek deneyimlerini paylaşan Ayte, 
talep ve önerileri de dinledi. (aa) 

20 düzensiz göçmen yakalandı
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Solunum yolu enfeksiyonu-
nu atlatanlar kalp gribine yaka-
lanabiliyor. Bahçeşehir Üniver-
sitesi Kardiyoloji Ana Bilim Da-
lı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ad-
nan Kaya, "(Genç ölümleri) 
Bunların tabii ki büyük bir kıs-
mının kalp krizi olduğunu dü-
şünmekteyiz. Ancak bunların 
bir kısmının da miyokarditeye 
(kalp gribi) bağlı olabileceğini 
düşünüyoruz" dedi. 

Bahçeşehir Üniversitesi 
Kardiyoloji Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Adnan 
Kaya, üst solunum yolu rahat-
sızlığını atlatan kişilerde bir sü-
re sonra kalp gribi rahatsızlığı 
görülebildiğini bildirdi. 

Boğaz ağrısı, halsizlik, nefes 
darlığı ve kırıklık gibi genel be-
lirtilerle üst solunum yolu ra-
hatsızlığı geçirenler, bir süre 
sonra kalp batması, göğüs ağrı-
sı ve çarpıntı gibi belirtilerle 
hastanelere başvuruyor. 

Bu vakaların çoğuna son 
yıllarda sıklıkla rastlanan kalp 
gribi tanısı konuluyor. 

Prof. Dr. Kaya, kalp gribi-
nin, üst solunum yolu enfeksi-
yonları sonrası gelişen kalp ka-
sı enflamasyonu olduğunu söy-
ledi. 

Kovid-19 vakalarının ardın-
dan kalp gribi tanısı ve takibin-
de artış gözlemlediklerini belir-
ten Kaya, hastaların çoğunun 
solunum yolu enfeksiyonları-
nın ardından belirli şikayetlerle 
kliniklere başvurduğunu ifade 
etti. 

 
ERKEKLERDE DAHA SIK 

GÖRÜLÜYOR 
 
Prof. Dr. Kaya, hastaların 

solunum yolu enfeksiyonu ge-
çirdiğini vurgulayarak, "Hasta-
ların 10-15 günlük bir periyot-
tan sonra göğüste batma, yan-
ma, baskı, nefes darlığı, özellik-
le sırt üstü yatarken artan bir 
baskı ve keskin göğüs ağrısı, 
çarpıntı gibi şikayetleri oluyor. 
Genç erkekler daha sık olmak 
üzere her yaş grubunda bu ra-
hatsızlığı görüyoruz ama 20 ila 
50 yaş arasındaki erkeklerde 
daha sık gözlemliyoruz." dedi. 

Tanıdan sonra hastalara 
önce istirahat, sonra destek te-
davisi önerdiklerinin altını çi-
zen Kaya, kişinin kalp fonksi-
yonlarında azalma olursa kalp 

ritimlerini düzenleyecek ilaçlı 
tedavi uyguladıklarını aktardı. 

Prof. Dr. Kaya, "Son günler-
de genç ölümler gündemimizi 
meşgul ediyor. Bunların tabii ki 
büyük bir kısmının kalp krizi ol-
duğunu düşünmekteyiz. Ancak 
bunların bir kısmının da miyo-
karditeye (kalp gribi) bağlı ola-
bileceğini düşünüyoruz. Bura-
da hastalarımızın yüzde 70-80'i 
çok şikayet vermeden kendili-
ğinden iyileşirken yüzde 20-
25'lik bir grup bize başvuruyor. 
Nadir kısmı da kalp yetmezliği 
ve ciddi ritim bozuklukları so-
nucu ölümle sonuçlanabiliyor." 
diye konuştu. 

 
 "2 MİLYONA YAKIN KİŞİ-

YE KALP GRİBİ TANISI KO-
NULDU" 

Dünya çapında yapılan bir 
araştırmaya göre, geçen yıl 
yaklaşık 2 milyon kişiye kalp 
gribi tanısı konulduğunu belir-
ten Kaya, 1500 kişiye yapılan 
otopsi sonucunda tüm vakala-
rın yalnız yüzde 1'lik kısmının 
kalp gribi nedeniyle öldüğünün 
belirlendiğini söyledi. 

Prof. Dr. Kaya, özellikle so-
lunum yolu enfeksiyonları son-
rasında bu şekilde şikayetleri 
olan hastalara kardiyoloji mua-
yeneleri önerdiklerini vurgula-
yarak, "Miyokardit tanısı alan 
ve bu tanıyla takip edilen kişi-
lere önerim bağışıklık sistemle-
rini güçlü tutmalarıdır. Sigara, 
alkol gibi sağlığı bozan faktör-
lerden uzak durmaları ve son-
raki üst solunum yolu enfeksi-
yonlarında kendilerini dinle-
meleri... Bu şikayetlerle tekrar 
kalp gribi olabileceklerden 
doktora başvurmalarını öneri-
rim. Bu da grip gibi tekrarlaya-
biliyor. Miyokardit olan hasta-
larının yüzde 15 ila 30'u tekrar 
kalp gribi olabiliyor." uyarısın-
da bulundu. 

Kalp ağrısı şikayetiyle klini-
ğe başvuran 19 yaşındaki Arın 
Kıraç'ın uykudan uyandıran ve 
bir saat süren göğüs ağrısı şika-
yetiyle kendilerine başvurdu-
ğunu kaydeden Kaya, tetkikler-
de kalp kası enzimlerinde yük-
seklik tespit ettiklerini ifade etti. 

Prof. Dr. Kaya, Kıraç'ın ser-
viste 2-3 gün kadar takibini 
yaptıklarını, kalp ultrasonlarını, 
elektrokardiyograflarını (EKG) 
ve MR'ını çektiklerini aktara-

rak, hastanın nekahet sürecinin 
ardından normal hayatına 
döndüğünü sözlerine ekledi. 

 
 "KALP GRİBİNİ HİÇ DUY-

MAMIŞTIM" 
 
Üniversite öğrencisi Kıraç 

ise bir sabah göğsünde inanıl-
maz bir ağrıyla uyandığını an-
lattı. 

Yatakta uyurken ilk başta 
kalp krizi olduğunu düşündü-
ğünü belirten Kıraç, "Dayanıl-
maz bir ağrıydı. Ebeveynlerimi 
kaldırdım, hastaneye geldik. 
Tetkikler sonucu kalp gribi tanı-
sı konuldu. Uzun bir süre istira-
hatten sonra şimdi normale 
döndüm. Kalp gribini hayatım-
da hiç duymamıştım. İlk defa o 
gün doktor Adnan Hoca söyle-
di. Böylece o gün öğrenmiş ol-
dum." dedi. 

Çevresindekilere kalp gribi 
olduğunu söylediğinde şaşır-
dıklarını anlatan Kıraç, şunları 
kaydetti: 

"İnsanlar 'Kalp gribi ne?' de-
meye başladı. Adnan Hoca ba-
na detaylı şekilde anlatmıştı, 
ben de onlara anlattım. Üç gün 
hastanede yattım ve sonrasın-
da eve döndüm. Egzersizleri-
me ara vermem gerekiyordu. 
Uzun bir süre dışarı çıkmadım, 
beslenmeme dikkat ettim. Za-
ten sigara kullanmıyorum. Bir-
kaç ay sonra hoca bana 'Rahat 
rahat gezebilirsin ama biraz 
kendine dikkat et, zorlama 
kendini.' dedi. Bir süre sonra 
sporuma da geri döndüm ve 
çalışmaya başladım. Genellikle 
vücut geliştirme ve futbolla ilgi-
leniyorum." (aa)

Kalp gribine dikkat!

‘Edirne’de şap hastalığı var mı?’
CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, Edirne’de-

ki büyükbaş hayvanlarda şap hastalığı şüphesi olduğunu iddia 
etti. Balkanlı, “Tarafımıza ulaşan bilgilere göre Edirne’de büyük-
baş hayvanlarda şap hastalığı görüldüğüne dair iddialar bulun-
maktadır. Ancak bu konuda yetkililerden net bir açıklama yapıl-
mamış olması hem çiftçilerimizi hem de hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşlarımızı endişeye sevk etmektedir” dedi. 

CHP Edirne Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı, açıklama-
sında şunları kaydetti:  

 “Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Edirne Merkez İlçe Başka-
nı olarak, tarafımıza ulaşan bilgilere göre Edirne’de büyükbaş 
hayvanlarda şap hastalığı görüldüğüne dair iddialar bulunmak-
tadır. Ancak bu konuda yetkililerden net bir açıklama yapılma-
mış olması hem çiftçilerimizi hem de hayvancılıkla uğraşan va-
tandaşlarımızı endişeye sevk etmektedir. 

  Bu nedenle, Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğü başta ol-
mak üzere ilgili kurum ve yetkilileri, kamuoyunu aydınlatacak 
bir açıklama yapmaya davet ediyoruz. Edirne’de büyükbaş hay-
vanlarda şap hastalığı tespit edilmiş midir, edilmemiş midir? 
Eğer hastalık mevcutsa, alınan önlemler ve çiftçilerimize yönelik 
destek planları nelerdir? Kesim yapılmış mıdır? İnsan sağlığını 
tehdit ediyor mu? 

  Şap hastalığı, hayvancılık sektörümüzü doğrudan etkileyen 
bulaşıcı ve ekonomik kayıplara neden olabilen bir hastalıktır. Bu 
nedenle, konunun ivedilikle açıklığa kavuşturulması, varsa alı-
nan tedbirlerin kamuoyu ile paylaşılması büyük önem taşımak-
tadır. 

Yetkilileri bir an önce Edirne'de yaşayan halkımızı şeffaf bir 
şekilde bilgilendirme yapmaya ve çiftçilerimizin, besicilerimizin 
ve tüketicilerimizin mağdur olmaması adına gerekli adımları at-
maya çağırıyoruz." Haber Merkezi  
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Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) tarafından aralarında 
Uzunköprü ilçesinin de bulun-
duğu 40 belediyeye yeni hiz-
met aracı hibe edildi. Türkiye 
Belediyeler Birliği Encümen 
Üyesi, Edirne Belediye Başka-
nı Filiz Gencan Akın'ın da katıl-
dığı törende Uzunköprü Bele-
diye Başkanı Ediz Martin, bele-
diyeye hibe edilen iş makinesi-
ni teslim aldı. 

Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) tarafından hibe edilen 

40 yeni hizmet aracı, Ankara 
Gölbaşı’nda düzenlenen tören-
le belediyelere teslim edildi. 
Aralarında Edirne’nin Uzun-
köprü ilçesinin de bulunduğu 
Türkiye’nin çeşitli illerinin 40 
belediyesine, ihtiyaçlarına göre 
kepçe, ekskavatör, minibüs ve 

pickup hibe edildi.  
 Uzunköprü Belediye Baş-

kanı Ediz Martin, anahtar tes-
lim törenine katılarak belediye-
ye hibe edilen iş makinesini 
teslim aldı. Başkan Martin, sos-
yal medya hesabından yaptığı 
paylaşımda, Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan 

Akın'ın Encümen Üyesi olduğu 
Türkiye Belediyeler Birliği'ne 
teşekkür etti. Martin paylaşı-
mında, “Destekleriyle her za-
man yanımızda olan Türkiye 
Belediyeler Birliği ve İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız, Cumhurbaşkanı Adayımız 
Ekrem İmamoğlu'na, Türkiye 
Belediyeler Birliği Başkan Ve-
kilimiz, Adana Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Zeydan Ka-
ralar'a, Türkiye Belediyeler Bir-
liği Encümen Üyesi, Edirne 
Belediye Başkanımız Filiz Gen-
can Akın'a, Türkiye Belediyeler 

Birliği Encümen Üyesi, Büyük-
çekmece Belediye Başkanımız 
Hasan Akgün'e ve Parti Meclisi 
Üyemiz Berker Esen'e destek-
lerinden dolayı, Uzunköprü 
halkı adına teşekkür ediyoruz” 
dedi. 

Törende; Düzağaç, Sultan-
hisar, Aydıntepe, Aştavul, 
Uzunköprü, Aşkale, İspir, Köp-
rüköy, Şenkaya, Uzundere, 
Çifteler, Gönen, Arpaçay, Ak-
kışla, Kavaklı, Cihanbeyli, Tuz-
lukçu, Dumlupınar, Bozyazı, 
Mut, Tatların, Alay, Kumru, 
Eruh, Durağan, Saraydüzü, 
İdil, Kasrik, Reşadiye, Yazıcık, 
Uşak, Korkuteli, Bilecik, Ata-
köy, Taşlıçay, Aydınlar, Erme-
nek, Gürgentepe, Oğuzlar ve 
Erciş belediyelerine hizmet ara-
cı desteği sağlandı. 

Haber Seyide Esen  

Keşan Belediye Başkanı 
Mehmet Özcan, 3 Nisan 

1930'da kadınların belediye se-
çimlerine katılma ve seçilme 

hakkı kazanması ile ilgili mesaj 
yayımladı. 

Özcan, mesajında, 3 Nisan 
1930'da Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk öncülüğünde kadınları-
mız, belediye seçimlerine katıl-
ma ve seçilme hakkını kazandı-
ğını belirtti. 

Bu büyük kazanımın kadın-
ların toplumsal hayatta eşit ve 
güçlü şekilde var olmasının te-
mel taşlarından biri olduğunu 
aktaran Özcan, "Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün izinde, de-
mokrasiye, eşitliğe ve güçlü ya-
rınlar için mücadele etmeye 
devam edeceğiz." ifadelerini 
kullandı. (aa) 

Karaağaç konuşulacak
Edirne Yerel Tarih Grubu’nun halk buluşması toplantıları de-

vam ediyor. Trakya Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Osman 
İnci’nin katılacağı bu haftaki halk buluşmasında ‘Tarihsel konu-
mu ve bugünü ile Karaağaç’ konuşulacak. 

Edirne Yerel Tarih Grubu tarafından 5 Nisan 2025 Cumarte-
si günü saat 14.00’te Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merke-
zi’nde halk buluşması toplantısı düzenlenecek. Edirne eski Bele-
diye Başkanı Güngör Mazlum’un başkanlığını yaptığı Edirne Ye-
rel Tarih Grubu’nun bu haftaki konuğu Trakya Üniversitesi eski 
Rektörü Prof. Dr. Osman İnci olacak. Toplantıda ‘Tarihsel konu-
mu ve bugünü ile Karaağaç’ konuşulacak. 

Edirne Yerel Tarih Grubu Sözcüsü Şükrü Akıllı, toplantıya 
tüm Edirnelilerin davetli olduğunu belirtti.  

Haber Figen Eryonar

Ramazan Bayramı tatilinde Tekirdağ'a gelen yerli ve yaban-
cı turistler, Tekirdağ Arkeoloji ve Etnografya Müzesi'nde yoğun-
luk oluşturdu. 

Başta İstanbul olmak üzere yakın illerden ve yurt dışından 
gelen çok sayıda ziyaretçi, kent merkezindeki müzeleri gezdi. 

Osmanlı, Roma, Bizans ve Trak dönemlerine ait eserlerin yer 
aldığı Tekirdağ Arkeoloji ve Etnografya Müzesi de bayram tati-
linde kente gelen turistlerin ilgisini çekiyor. 

Müzeyi gezen Hakan Yıldız, tatil için İstanbul'dan geldiğini 
söyledi. 

Tekirdağ'daki müzeleri ailecek ziyaret ettiklerini aktaran Yıl-
dız, uygarlıkların günlük yaşamına ait eşyalar, mezarlar ve çeşit-
li eserlerin sergilendiği Arkeoloji ve Etnografya Müzesi'nin ilgi 
çekici olduğunu dile getirdi. 

Ziyaretçilerden Can Keskin de ilk defa Tekirdağ Arkeoloji ve 
Etnografya Müzesi'ne geldiğini ifade ederek kent merkezindeki 
müzelerdeki eserlerle ilgili güzel aydınlatıcı bilgiler edindiklerini 
belirtti. 
İstanbul'dan gelen Ahmet Yılmaz ise müzede Roma, Bizans 

ve Trak kültürlerini yansıtan eserlerin dikkatini çektiğini aktardı. 
(aa)

GAZETESÝ

Özcan’dan kutlama mesajı

Uzunköprü’ye hibe iş makinesi

Müzelere yoğun ilgi
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